АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.09.2020 г.

                               № 83

пос.Маяк

О внесении изменений в постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 28 сентября 2018 года № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие в Маякском сельском поселении Отрадненского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования в Маякском сельском поселении Отрадненского района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 06 августа 2015 года № 86 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Маякского сельского поселения Отрадненского района», постановлением администрации Маякского сельского поселения от 28 сентября 2018 года № 41 «Об утверждении перечня муниципальных программ Маякского сельского поселения Отрадненского района» постановляю:

1. Внести изменения в  постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 28 сентября 2018 года № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие в Маякском сельском поселении Отрадненского района»  (приложение).
           1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, 33168,08 тыс. рублей» Паспорта муниципальной программы:

	№
	Источник финансирования
	Наименование мероприятия
	Сумма расходов

(всего)
	В том числе:
	Плановый период реализации

	За счет средств район-ного бюджета (тыс.руб)
	За счет средств бюджета поселе-ния  (тыс.руб.
	За счет средств краевого бюджета
	За счет федерального бюджета
	За  счет внебюджетных источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Бюджет Маякского сельского   поселения Отрадненского района
	Капитальный ремонт и  ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	5604,5

7297,0
2993,2

	2551,7

2978,3
2993,2

	3052,8
4318,7

	2019 г.

2020 г.

2021 г.

	2
	Бюджет Маякского сельского поселения Отрадненского района
	Мероприятия по содержанию жилищного фонда
	1,25

1,25

1,25
	1,25

1,25

1,25

	2019 г.

2020 г.

2021 г

	3
	Бюджет Маякского сельского поселения Отрадненского района
	Коммунальное хозяйство
	150,0

14283,4
200,0

	150,0

1252,0
200,0
	13031,4

	2019 г.

2020 г.

2021 г.

	4
	Бюджет Маякского сельского поселения Отрадненского района
	Благоустройство территории  сельского  поселения:

	601,6

1077,73
955,4
	2,5
	601,6

518,33
759,7
	556,9
46,3
	146,6
	2,8
	2019г.

2020г.

2021г

	реализация мероприятий в области озеленения;
	10,0

4,5

10,0

	10,0

4,5

10,0

	2019г.

2020г.

2021г

	реализация мероприятий по организации и  содержанию мест захоронения;
	124,3

200,4

194,9

	124,3

200,4

194,9

	2019г.

2020г.

2021г

	 реализация мероприятий по благоустройству поселений
	254,3

125,7
414,6
	2,5
	254,3

123,2
414,6

	развитие систем наружного освещения населенных пунктов
	213,0

60,3

335,9

	213,0

60,3

140,2
	46,3
	146,6
	2,8
	2019г.

2020г.

2021г

	Поддержка местных инициатив по итогам краевого конкурса «Ограждение элементов детской игровой площадки расположенной в п.Маяк Отрадненского района»
	686,8

	129,9
	556,9

	2019г.

2020г.

2021г.

	55
	Бюджет Маякского сельского поселения Отрадненского района
	Транспорт
	0,5

0,5

0,5
	0,5

0,5

0,5

	2019г.

2020г.

2021г.

	Итого:

	33168,08
	7,75
	12004,83
	21006,1
	146,6
	2,8

	В том числе:
	6357,85
22659,88
4150,35

	1,75
4,25

1,75
	3303,3
4748,63
3952,9
	3052,8

17907,0
46,3
	146,6
	2,8
	2019 г.

2020 г.

2021 г.

2. Исполняющей обязанности начальника общего отдела администрации Маякского сельского поселения (Ениной)  обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Маякского сельского

поселения Отрадненского района                                                А.М.Бардаков